integrantes do Quadro de Cargos de Provimento Efetivo instituído pela Lei Municipal nO
2.247/2010, e os detentores dos cargos de Leiturista, integrantes do Quadro de Cargos de
Provimento Efetivo instituído pela Lei Municipal n° 1.799/2008, perceberão prêmio por
produtividade no valor unitário de R$ 0,0424 (quatrocentos e vinte e quatro décimos de
milésimos de Real), por procedimento simples, mediante leitura de consumo e entrega da
correspondente fatura no respectivo endereço .
.................................................................................................................................

[...]

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

R$ 0,0424 (quatrocentos e vinte e quatro décimos de milésimos de Real), para cada ponto correspondente
a uma das respectivas atividades descritas a seguir:
......................................................................................................... .' " (NR)

Art. 30 As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta das dotações orçamentárias